
 
Název projektu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 

Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924 
 

 
 

 

 

1

 

 Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
  
 

Výzva k podání nabídek 
 
  

Název zakázky: 
Zpracování plánu odpadového hospodářství pro Město 
Dobříš na období 10 let  

Předmět/druh zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Služby 

Datum vyhlášení zakázky: 10. 2. 2017 

Číslo jednací:  MDOB/1530/2017/OVV 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Město Dobříš 

Druh zadavatele: Veřejný zadavatel 

Sídlo zadavatele: Mírové náměstí 119, 263 01 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Mgr. Stanislav Vacek, MPA 318 533 301, 
vacek@mestodobris.cz   

IČ zadavatele: 00242098 

DIČ zadavatele: CZ00242098 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Petr Oplíštil, referent OVV, tel.: 736623386, e-mail: 
petr.oplistil@mestodobris.cz  

Lhůta pro podávání nabídek: 24. 2. 2017. do 10.00 

Místo pro podávání nabídek: 

Podatelna MěÚ Dobříš 
Mírové náměstí 119 
263 01 Dobříš 
V rámci pracovní doby viz www.mestodobris.cz  

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování plánu odpadového 
hospodářství (dále jen POH) dle § 44 zákona 185/2001 Sb., vč. 
splnění podmínek závazné části Obecně závazné vyhlášky 
POH SK č. 1/2016 částka 4 schválenou 097-22/2016/ZK, 
v souladu se zákonem č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v souladu s metodickým návodem pro 



 
Název projektu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 

Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924 
 

 
 

 

 

2

zpracování POH.  
 Město Dobříš s počtem 8 952 obyvatel (k 31.12.2015) 
produkuje cca 2 500t komunálního odpadu a cca 6t 
nebezpečného odpadu ročně. 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je součástí obdržených podkladů a její 
rozsah je možný konzultovat s vedoucí odboru výstavby a 
životního prostředí. Základním podkladem je statistika sběru 
odpadu za období 2005-2016 a popis současného stavu.  
Dílo bude navrženo v souladu s platnými zákony ČR a 
ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a 
metodik. 
Plán odpadového hospodářství bude projednáván ve třech 
kolech formou výrobní porady. 
Plán odpadového hospodářství bude předán ve třech 
tištěných vyhotoveních a jednou v el. formě na CD ve 
formátu *pdf, *doc, příp. *xls. Veškerá data budou předána 
v otevřených formátech umožňujících částečné 
zpracovávání dat.  

 

Doplňující informace 

Pokud zadavatel před změnou výzvy už obdržel nabídku, 
vyzve daného dodavatele k případné úpravě nabídky. Uchazeč 
v tomto případě může (oproti předávacímu protokolu) vzít 
svou nabídku zpět a podat nabídku novou s ohledem na 
změny podmínek výběrového řízení nebo svou původní 
nabídku doplnit. Zadavatel ani v tomto případě nesmí otevřít 
obálky s nabídkami před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
vysvětlení zadávacích podmínek (odpověď na dotaz) ohledně 
zadávané zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti.  
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
Vysvětlení zadávacích podmínek (včetně přesného znění 
dotazu, na který zadavatel reaguje) anebo dodatečné 
informace zadavatel zveřejní na portálu www.esfcr.cz a na 
webu www.mestodobris.cz  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

82.000,- Kč  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení – ihned, po podpisu smlouvy o 
dílo. 
Termín dokončení – nejpozději do 31.7.2017 



 
Název projektu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 

Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924 
 

 
 

 

 

3

Místo dodání / převzetí plnění: Město Dobříš, Mírové nám. 119, 263 01 Dobříš 

Hodnotící kritéria: 
Jediným hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost -  
cena bez DPH s váhou 100 %.  
 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

- Základní kvalifikační předpoklady v souladu s § 74 Zákona a 
to formou čestného prohlášení   
- Profesní kvalifikační předpoklady v souladu s  § 77, výše 
uvedeného Zákona tj. doklady o oprávnění k podnikání a 
odborné způsobilosti k předmětu zakázky, včetně předložení 
výpisu z obchodního rejstříku, či jiné evidence ne starší než 90 
dnů, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů 
(vše možné v kopii). Oprávnění k podnikání doloží vybraný 
uchazeč ve stejnopise nebo ověřené kopii. 
- V rámci kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží čestné 
prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku – příloha č. 1.  
- Splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů  
účastník prokáže předložením čestného prohlášení, včetně 
přiložené kopie výpisu z obchodního rejstříku pro ověření  
podpisu osoby oprávněné jednat jménem účastníka. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Veškeré přílohy a vzory jsou uloženy na pouze na webu města 
www.mestodobris.cz a www.esfcr.cz 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka v českém jazyce podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. Obálky je nutné 
zabezpečit proti samovolnému otevření, viditelně vypsat 
zpětnou adresu a zřetelně označit heslem „Zpracování plánu 
odpadového hospodářství pro Město Dobříš na období 10 
let  - NEOTEVÍRAT“. 
Jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a 
zabezpečeny proti manipulaci sešitím celé nabídky. 
Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. 
Celou nabídku také předloží na datovém nosiči kde budou 
veškeré podklady u kterých to povaha dovoluje 
v otevřených formátech  - např. doplněný návrh smlouvy 
(word, excel, odt, apod.). V PDF pouze kopie originálů.  

Nabídka musí obsahovat: 

1) Název a přesnou adresu uchazeče s doložením 
oprávněného zástupce, včetně uvedení telefonického a 
e-mailového spojení. V nabídce musí být dále uvedena 



 
Název projektu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 

Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924 
 

 
 

 

 

4

kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky, její adresa, e-
mail a telefonní číslo – viz. příloha č.3 (krycí list) 

2) Cena díla bez DPH a s DPH (příloha č. 3 – Krycí list), 
včetně oceněného soupisu prací, výkazů výměr, 
vedlejších a ostatních nákladů 

      3) Podepsaný návrh smlouvy o dílo respektující obchodní a 
zvláštní podmínky – viz. příloha č.4 

     4) Požadované doklady o prokázání kvalifikace dodavatele 
– příloha č. 2  

    5) Lhůta plnění (uvedená v kalendářních dnech 
s harmonogramem dle členění předmětu zakázky)  

Požadovaný jazyk nabídky: Český 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Další požadavky na zpracování 
nabídky: 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit řízení v jakékoliv fázi  
před podpisem smlouvy a to bez udání důvodu.  
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
Další informace k zakázce budou zveřejňovány dle níže 
uvedených podmínek pouze na webu města a www.esfcr.cz  

Zadávací řízení se řídí: 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. 
Vychází z průniku pravidel (platí přísnější ustanovení) 
směrnice města Dobříše č. 4/2016 o  veřejných zakázkách viz 
www.mestodobris.cz  a z podmínek OPZ viz: 
https://www.esfcr.cz/file/9002/   

 
 

 
 
V Dobříši dne 3. 2. 2017                                                   Mgr. Stanislav Vacek, MPA 
                                                                          starosta města  


		2017-02-10T13:13:12+0000
	Not specified




